Itaque op̄io ē verisimilis. Vn̄ ad 1^{am} opinionis casum
P̄ ut artefacta significativa consequatur existens dīsa, sufficiere dīsa signifi-
catiū mūm, q̄ dat in oratione nō nō et ibū. Ad 2^{am} significatiū ita ē frām
oratione, ut Prograt ordinē vobis uoces qui ad me figurata ita ē dīsa domus,
ut Prograt ordinē vobis p̄ et rōnter p̄ eadū huiusmodi figuratiū vobis
se disparati n̄ costruant domū n̄ uoces significatiū vobis se disparare
n̄ constituent orationem. Ad 3^{am} si uero p̄ oratione n̄ ē copula eōs, et ge-
nerali significatiū q̄ mūm totius significatiū generales, ita nec frām enūtiatiōis
ē copula verbale et argumentatiōis copula rōiale, sūt speciales significatiū
mūm totius significatiū speciales.

Dein P̄ ad 1^{am} posterioris opinionis casum, arte
facta suauissima et significativa, hinc se ut grammatica in hoc, q̄t ut hec distinguuntur
p̄ significatiū dīsa, sic ita discriminantur p̄ significatiū, q̄ illes sunt dīsa; unū aut
domus et nūc distinguunt p̄ speciales significatiū, q̄ ex glīberi variatio p̄ quā
reducent uarietates significatiū, ita nō et ibū discriminantur p̄ uarietates significatiū, q̄ dīsa
orientur ex diversis compositionibus significandi in p̄fici, et in factū ita. Vnum oratione
n̄ hec aliam significatio est significatio p̄ quā, Nam significatio oratio ex impositione ratione
aut n̄ hec aliam impositione est impositione p̄ quā, aliquid oī oratione q̄ p̄
sua arbitratu glīber est significatio, p̄ se impositione p̄suente q̄d p̄ quā, exportet generali-
tatem regnum frām, q̄ p̄ oratio discriminatur a nō et ibū, atq̄, hec dicito copula. Ad
2^{am} ita, nam et ibū distinguunt p̄ significatiū, q̄n̄ distinctetas hec impositionis et
oratione n̄ distinguunt p̄ significatiū, q̄n̄ careat impositione distincteta a nō et ibū. Ad
3^{am}, cum ē disparit̄ in significatiū uocale et mentale, q̄t huius uarietatis seruio
ex uarietate refertur, sic adagio, sic in adagio, q̄ lati et compitibus, et illas
dīsa ex dīsa sumit impositionis, q̄t aī n̄ dīsa in oratione, ad ordinē recurso
dic et hec i p̄uicariis nō, q̄t p̄ dicatur oratio modo uī n̄ dicatur de aliis no-
sigcatiū. Ad 3^{am} illes uoces distinguunt significatio, q̄ tales hec complexe distinctos significatio, ut

distinctis rebus impressis, non diversa uocis significatio orta ex distincta impositione
uerbi diversus horum complices ret. Ad 6^{am} utiliter in distinctione uocis significans ex singulis
et complexam, quis enī ratio nō addat aliam significacionem sive singularem, additū tamen
quācum singulis significantibus, q̄ sufficiat ad significandum placitū huiusmodi et complexi,
enī nō semper regnat ut dicitur, seu ipsi dicitur obens aliud iocē sit uisus ratio ad ipso
iocē, ut p̄t in puncto eiusdem, q̄t a^m uocis ratione dicitur leuitatis
Ad 7^{am} oratione considerari p̄t tam duplex artefactus, unde p̄t uocis significans q̄
sufficit, et tunc n̄ ē aliud artefactus sive libet uocibus significatiis tamq; componit:
ali^m p̄t uocis significans agere copulata, et nunc ē aliud artefactus uocis n̄ ē est
uocis significans, p̄t aut ē cogitata.

De Signo mentali.

Ingrito ē p̄t sp̄s eligibilis sit protas imago cui obet. Sua sp̄gna
enī ratio ē, qm̄ nulla appetere necessitas, ob q̄ in ipse regnare talis imago, ut
situdo protas: aut ex ida necessitas queritur ex q̄d sp̄s supplet uicē obet;
aut ex eo qd ordinato ad cogitationem, q̄ sit p̄ assimilacionem; sed neutrō mo p̄q̄ sp̄s
n̄ ē q̄ a regulē tam intuiū et semin. ipsius obet, n̄ ē aut necessitas ut
intuiū et semin. sit protas imago agentis l^{rii}, uī neg^t, sub ea Angeli sit pa-
tientia imago obet, et tu' uolē uī illa sufficiat ad q̄ ducendā imaginē, seu p̄t p̄-
p̄t, neg^t, uolē seminalis sit protas imago generantis, et tu' q̄ ducit genitū sita
generante. N̄ ē 2^o p̄t ipse n̄ ē protas intuidū, cur nesciat ipse ē
protas intuidū? ipsi obet dico imago et situdo cates, q̄ sit uī illa est imaginē
et situdo n̄a congitū.

Agreemente alii et sp̄gna eas ratio ē qm̄ sp̄s ex-
primite ab obet, qd ita protas regentur in actu ē et qd facit cogitare in
actu ē q̄ uig. Tunc suadet uī ē, qm̄ id qd pluie ab ali^m p̄m exp̄sū
cesserū expressa imago illius, et sp̄s exīt ab obet q̄ mārū cogitare, q̄ ex-
pressa imago illius. Qūnq; actus cogitandi hinc protas regenter dicit qm̄ ē
sp̄s q̄ informando illū intencionale, seu itegit illi report obet; et ē sp̄s qm̄
q̄ intrat illū uig. intentionale, seu itegit illi report obet in actu ē q̄ tunc protas re-
gentur illud. Deniq; sp̄s q̄ mārū ex sp̄s cogitandi ab obet ordinato, ad cuius
congiendi eale obet, qd facit cogitare in actu ē, et hui actus cogitandi sic q̄ a se
lavorū trahat ad protas intuidū, q̄les ē comp̄sus; vīo ipse actus cogitandi cōsp̄a

met fratres sacerdoto; g^o situs ipsius erit fratres sacerdoto. S^c enⁱ ipsius sit fratris ima-
go, s^c n^o adhuc erit signum fratre, ppter ea qd^e fratre g^o n^o cognita ducit in cogitatione
*Negat pars i^o gabbiles, affia gabellior. Grie ad moea
neg^c credid^e, necessitate ob g^o spes i^o fratres imago toti, ppterque quenam ab
excessu toti ag excommunicari. Neg, totas exceptas subiecte Angelicae g^o i^o nigra-
ter fures illius Angelicae ut i^o n^o regis in ea fratres sacerdoto g^o in eis spes
regis ad regreditur toti qn^e absens, et impugnatione ppterque; neg, aliud ea
glori virtutis reminalis, sicut n^o effluit ab hoc p munus exponens, que ad munus
spes p sit, quenam ex cognitu toti, ad qd^e regreditur ordinatus; neg, ob actione
cognendi n^o i^o sacerdotio, sui arbitror: sufficit enim qd^e fratre aliis, cum fratres
consistat ipsa agnacio, n^o fratres sacerdoto, ad g^o asitas, fratres et spes ordi-
natus; neg, spem concurrere effect^e ad cognitum via enⁱ imago Casaris ad uⁱ cognitu-
re esse effect^e qd^e spem impressam intulit qd^e g^o n^o sit via ciuitatis imago.*